Deutschlandradio gemeinniitzige Kérperschaft des 6ffentlichen Rechts, Kéin, Berlin

Vermogensrechnung zum 31. Dezember 2011

Aktiva
31.12.2011 31.12.2010
€ €
A. Anlagevermoégen
I. Immaterielle Vermogensgegenstande
entgeltlich erworbene Lizenzen 1.482.381,00 1.151.587,00
Il. Sachanlagen
1. Grundsticke und Bauten 128.682.697,25]| 121.568.883,25
2. Rundfunktechnische Anlagen und Gerate 7.279.179,00f 9.737.693,00
3. Betriebs- und Geschéaftsausstattung 3.993.883,20| 4.130.275,20
4. Geleistete Anzahlungen und Anlagen im Bau 7.792.537,32| 14.764.279,28

lll. Finanzanlagen

1.
2.
3.

4.
5.

Anteile an verbundenen Unternehmen
Beteiligungen

Ausleihungen an Unternehmen, mit denen

ein Beteiligungsverhaltnis besteht
Deckungsstock

Anspruch aus der Rickdeckungsversicherung flr
Altersversorgung

B. Programmvermogen
Horfunk, fertige Produktionen

C. Umlaufvermoégen
I. Forderungen und sonstige Vermogensgegenstande

1.
2.

3.

4.

5.

Forderungen aus Lieferungen und Leistungen
Darlehen, Vorschisse und Vorauszahlungen

an die Belegschaft

Forderungen an den Bund wegen Altersversorgung
und Beihilfen

Forderungen gegen Unternehmen, mit denen ein
Beteiligungsverhaltnis besteht

Sonstige Vermogensgegenstande

Il. Wertpapiere
Ill. Kassenbestand und Guthaben bei Kreditinstituten

D. Rechnungsabgrenzungsposten

147.748.296,77

150.201.130,73

500.000,00
20.900,00

50.000,00
52.219.448,00

96.928.063,81

500.000,00
20.900,00

50.000,00
46.321.000,00

89.874.316,07

149.718.411,81

136.766.216,07

298.949.089,58

288.118.933,80

2.961.859,00

2.573.459,00

11.746.254,49
101.494,11
54.485.375,00

1.035,12
4.189.413,81

11.774.501,78
86.697,44
54.446.301,44

257,70
3.839.685,56

70.523.572,53
24.158.061,00
47.922.314,15

70.147.443,92
36.606.891,00
39.731.657,04

142.603.947,68

146.485.991,96

3.338.219,50

3.415.747,91

447.853.115,76

440.594.132,67




Passiva

31.12.2011

31.12.2010

. Korperschaftseigenes Kapital
I. Kapital
Il. Rucklagen

. Investitionskostenzuschuss Brandschutz

. Riickstellungen
1. Rickstellungen fiir Pensionen und ahnliche Verpflichtungen
2. Sonstige Ruckstellungen

. Verbindlichkeiten
1. Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen
2. Honorarverbindlichkeiten
3. Verbindlichkeiten gegeniber verbundenen Unternehmen
4. Verbindlichkeiten gegentiber Unternehmen,
mit denen ein Beteiligungsverhaltnis besteht
5. Sonstige Verbindlichkeiten
(davon aus Steuern € 1.220.830,63;
Vorjahr: € 1.123.555.83)
(davon aus sozialer Sicherheit € 341.437,98;
Vorjahr: € 521.344.63)

. Rechnungsabgrenzungsposten

€

155.898.507,54
45.241.906,44

€

155.239.416,87
51.429.841,58

201.140.413,98

206.669.258,45

3.090.382,40

3.181.276,00

212.696.445,23
17.719.621,94

200.014.632,00
17.574.776,82

230.416.067,17

217.589.408,82

4.837.760,99| 4.327.405,92
1.625.847,74] 1.826.016,34
988.067,16 1.024.443,92
202,65 13.760,20
2.184.705,06| 2.298.179,29
9.536.583,60| 9.489.805,67
3.669.668,61| 3.664.383,73

447.853.115,76

440.594.132,67




